

Rua Ananias Lessa Carneiro, s/n - Bairro Bela Vista São Félix do Coribe - Bahia - Tel- 77 3491-1875 CNPJ n° 16.431.082/0001-69

ATO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA

A Diretora Geral do SAAE de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e em atendimento ao art.75, inciso II e §3º da Lei nº14.133/2021, torna público dispensa nº. DL004/2024, na obtenção de propostas de contratação de empresa para serviços de confecção de camisas malha fria gola polo, manga curta e manga longa para uso dos servidores do SAAE de São Félix do Coribe. O procedimento será efetivado no dia 20/05/2024, às 09h, sede do SAAE de São Félix do Coribe. Em, 15.05.2024. Edital de aviso: https://www.saaesfc.ba.gov.br/. Informações: (77) 3491-1875 - licitacao@saaesfc.ba.gov.br.